
Uchwała Nr  XLVIII/52/2010 

Rady Gminy  Bodzechów 

z dnia 15 czerwca 2010 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie 

za okres od 01.01.2009 roku do 31.12.2009 roku . 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn.zmianami), art.53 ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. z 2009 roku Nr 152 poz.1223 z późn.zmianami/ oraz 

art.67 ust.1-3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  

(Dz.U. z 2007 roku Nr 14 poz.89 z późn.zmianami )  

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2009 

roku. 

 

§ 2 

1.Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie osiągnął  

dodatni wynik finansowy w wysokości  72.554,79 zł . 

2. Dodatni wynik finansowy , o których mowa w ust.1 przeznacza się na podwyższenie 

funduszu zakładu . 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
                                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                         Maria  Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/52/2010 

 

   W związku z  zapisem § 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości /Dz.U. z 

2009 roku Nr 152 poz.1223 z późn zmianami/  , roczne sprawozdanie jednostki podlega 

zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający /założycielski/ .  Rokiem obrotowym 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie jest 

rok kalendarzowy . Sprawozdanie finansowe w/w jednostki obejmuje więc okres od 1 

stycznia do 31 grudnia 2009 roku , a dniem bilansowym jest dzień 31 grudzień 2009 .  

Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie osiągnął za 

2009 rok dodatni wynik finansowy w wysokości 72.554,79 zł , który proponuje się 

przeznaczyć na podwyższenie funduszu zakładu . Przedstawione sprawozdanie finansowe 

obejmuje : bilans , rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową . 
 

 

 

 

 

 


